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Tüm öğrencilerimize iyi tatiller dileriz.. 
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Sultan Fatihli öğrencilerin Kodlama, 

Robotik ve 3 Boyutlu Tasarım projelerini 

sergiledikleri, sürpriz etkinlikler ve 

yarıĢmaların yer aldığı “BiliĢimin 

Fatihleri Sergisi” 3 Mayıs PerĢembe 

günü saat 10.00’da açıldı. 

 

 

 

BĠLĠġĠM TEKNOLOJĠLERĠ SERGĠSĠ 
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Özel Sultan Fatih Ortaokulu 5.sınıf öğrencileri ve sınıf 

öğretmenleri Darıca Faruk Yalçın hayvanat bahçesine 

giderek birçok hayvanı görme imkanı buldular. 

Kitaplardan ve belgesellerden gördükleri farklı 

türlerdeki hayvanları canlı olarak gören öğrenciler 

geziyi mutlu olarak tamamladılar. 

 

 



SAYI:05                        YIL:2018                                   SULTAN FATİH ORTAOKULU BÜLTENİ                                     

/SultanFatihKoleji              /sfkoleji                  /sfkoleji 

 

 

 

 

Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından 

düzenlenen okullar arası masa tenisi 

turnuvasında Sultan Fatih Ortaokulumuz, Küçük 

Kızlar kategorisinde ilçe 1.si,  Küçük Erkekler 

kategorisinde ilçe 3.sü olmuĢtur. Öğrencilerimizi 

ve danıĢman öğretmenlerini tebrik ederiz. 
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Sultan Fatih Ortaokulu, Anadolu Lisesi ve Fen Lisesinin ortaklaĢa 

düzenlediği Fatih Belediye BaĢkanımız Hasan Suver'in açılıĢını 

yaptığı  6. Geleneksel Bilim ġenliğimiz büyük bir çoĢkuyla 

gerçekleĢti. Oyunlar, Projeler ve Etkinliklerin olduğu Ģenliğimizde 

emeği geçen tüm öğrenci ve öğretmenlerimizi tebrik ederiz. 
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SULTAN FATĠH ORTAOKULU ÖĞRENCĠLERĠNĠN 

ULUSLARARASI BAġARISI 

Öğrencilerin yaratıcılık yeteneklerini ve bilimsel araĢtırmalara 

ilgilerini ortaya çıkarmayı ve geliĢtirmeyi hedefleyen, kültürler arası 

iletiĢimi geliĢtirme ve zenginleĢtirme amacını taĢıyan Uluslararası 

Bilim Temelleri Bilgi YarıĢması’nda, Sultan Fatih Ortaokulu 

öğrencileri uluslararası bir baĢarıya imza attı. 

XIV. URFODU (Uluslararası Bilim Temelleri Bilgi YarıĢması) 

finalinde, 1 öğrencimiz Dünya genelinde 2.derece, 15 öğrencimiz 

Dünya genelinde 3.derece diploma almaya hak kazandılar. 

Özel Sultan Fatih Ortaokulu, öğrencilerinin tüm alanlarda olduğu gibi 

uluslararası alanda da gösterdiği bu baĢarılardan dolayı haklı bir 

gurur yaĢıyor. 
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Rahmet ve bereket ayı Ramazan gelmeden son 

yazılılarımız yaklaĢırken 7.sınıflarımız baharın 

güzel havasını paintball oynayarak ve piknik 

yaparak değerlendirdiler,  stres attılar. 
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Motorsuz Uçaklar Gökyüzünde Süzüldü 

Özel Sultan Fatih Ortaokulu Fen Bilimleri Zümresi 

tarafından hazırlanıp 6.sınıflar arasında düzenlenen 

“Kâğıttan Uçak YarıĢması” renkli görüntülere sahne oldu. 

Kâğıttan Uçak YarıĢmasında öğrenciler birinci olmak 

amacıyla uçaklarını en uzağa uçurabilmek için kıyasıya 

yarıĢtılar. Renkli görüntülere sahne olan yarıĢmada 

çocukların heyecanı görülmeye değerdi. 

 

 



SAYI:05                        YIL:2018                                   SULTAN FATİH ORTAOKULU BÜLTENİ                                     

/SultanFatihKoleji              /sfkoleji                  /sfkoleji 

 

On altıncı ve son deneme sınavımızı yoğun öğrenci katılımıyla gerçek sınav 

Ģartlarında gerçekleĢtirdik. Öğrencilerimiz bu SON PROVA deneme sınavıyla 

haftaya girecekleri sınavı bire bir yaĢadılar. ĠnĢallah artık daha stressiz ve 

tecrübeli bir Ģekilde sınava girecekler. Öğrenci katılımında gösterdiğiniz 

hassasiyet için velilerimize teĢekkür ederiz. 
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Okulumuz 5 ve 6.sınıf öğrencilerinin geride 

bıraktıkları yılın stresinden kurtulmalarını ve 

yılın son sınavlarına olan motivasyonlarını 

artırabilmelerini sağlayabilmek için Florya 

Atatürk Orman Çiftliğinde piknik düzenlendi. 

Piknikte öğrencilerimiz çeĢitli oyunlar oynayıp 

eğlenceli saatler geçirdiler. Mübarek Ramazan 

ayı öncesi  enerji topladılar. 

 

 

BAHAR PĠKNĠĞĠ 
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Görsel Sanatlar ilkokul ve ortaokul Karma Resim 

Sergimiz 2 Mayıs ÇarĢamba günü 2 ve 3. katta 

açılmıĢtır. Emeği geçen tüm öğretmen ve 

öğrencilerimize teĢekkür ederiz. 

 

 

 

 

GÖRSEL SANATLAR SERGĠSĠ 
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Meslek tanıtım çalıĢmaları kapsamında 

velimiz Fatih Kılıç'ın kurucu yöneticisi 

olduğu Tiyatral Sanatlar Akademisi Vakfı 

oyucularının sergilediği tiyatro etkinliği 

düzenlendi. 

 

 

TĠYATRO GÖSTERĠMĠ 
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“Ey iman edenler! Allah’a karĢı gelmekten 

sakınmanız için oruç, sizden öncekilere farz 

kılındığı gibi, size de farz kılındı.” 

(Bakara suresi 183)  

Özel Sultan Fatih Ortaokulunda on bir ayın 

sultanı Ramazan-ı ġerif davullar ve manilerle 

büyük bir coĢkuyla karĢılandı.. 

 

RAMAZAN ETKĠNLĠKLERĠ 
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KUT'ÜL ÂMARE 

Çanakkale'nin eĢ ruhu olan, kitaplarda çok yer 

edinmeyen bir baĢka zaferimiz KUTÜ'L 

ÂMARE'yi Sultan Fatih Koleji farkı ile 

öğrencilerimize tanıtmıĢ bulunuyoruz... 

 

 

 

KUT’ÜL AMARE 
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Okulumuz 5. Sınıf öğrencileri Sultanahmet 

Meydanı’nda turistlerle röportaj yaptılar. Bu 

sayede sınıfta öğrendikleri bilgileri pratiğe 

dökme imkanı buldular. 

5, 6 ve 7. sınıf öğrencileri konuĢma becerilerinin 

yabancı öğretmenler tarafından ölçüldüğü LRN 

sınavına girdiler. 

 

 

TURĠSTLERLE ĠNGĠLĠZCE RÖPORTAJ 
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Waterloo Ünivetsitesi’nin uluslararası düzenlediği 

Gauss Matematik Sınavı’nda 7.sınıf öğrencilerimiz 

matematik derslerini ingilizce olarak öğrenerek 

girdikleri sınavda yarıĢtılar.  

Ġstanbul Ġl Milli Eğitim Müdürlüğünün ve Milli 

Eğitim Bakanlığının TUBĠTAK ile ortaklaĢa 

düzenlediği Ulusal Bilim Olimpiyatları ve Ġstanbul 

Bilim Olimpiyatlarına ortaokul olarak toplam 30 

öğrenci ile katıldık. Ayrıca Avcılar Ġlçe Milli Eğitim 

Müdürlüğünün düzenlediği AVMATO matematik 

olimpiyatlarında ortaokul öğrencilerimiz ter döktüler. 

Mayıs ayı içerisinde Uluslararası Düzenlenen Kanguru 

matematik yarıĢmasının finali gerçekleĢti. 
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TÜRKĠYE 23. ZEKA OYUNLARI YARIġMASINDA 

FĠNALDEYĠZ… 

Milli Eğitim Bakanlığı, Türkiye Zeka Vakfı ve 

TÜBĠTAK tarafından desteklenen Türkiye 23. Zeka 

Oyunları YarıĢması’nda Sultan Fatih 

Ortaokulumuzdan 12 öğrencimiz Türkiye genelinde 

Finale kaldı. 

13 Mayıs Pazar günü Ankara’da yapılan Final 

sınavında öğrencilerimiz ter döktüler. 

 

ZEKA OYUNLARI YARIġMASI  

FĠNALĠ ĠÇĠN ANKARA’DAYIZ.. 
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Ortaokul 8. Sınıf öğrencilerimizi 7 Haziran 

PerĢembe günü Oba Restoranda düzenlediğimiz 

iftar programı ile mezun ettik. Yoğun öğrenci ve 

veli katılımı ile gerçekleĢen bu programda boğaz 

manzarasına karĢı eĢsiz bir mezuniyet hatırası 

yaĢandı. Emeği geçen tüm öğretmen ve 

öğrencilerimize teĢekkür ederiz. 

 

 

8. SINIF MEZUNĠYET PROGRAMI 
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5. ve 6. Sınıflarımızın Rehberlik Bülteni 

    

7. ve 8. Sınıflarımızın Rehberlik Bülteni 

     

 


